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1. Sammanträdets öppnande 

Ordföranden hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 

Dagordningen fastställdes. 

2.  Val av justerare 

Kerstin Hållbus utsågs till justerare av dagens protokoll.  

3. Nämndärenden 

Förvaltningen och rådet gick igenom de ärenden som ska behandlas 

på stadsdelsnämndens sammanträde den 2 februari. Rådet hade 

kommentarer på följande ärenden: 

 

Medborgarförslag om hundpark, en mötesplats för hundägare 

Rådet framhåller vikten av att hundrastgårdar är utformade på ett 

sådant sätt att även personer som är rullstolsburna med hund har 

möjlighet att utnyttja dessa.  

 

Verksamhetsberättelse 2016 för Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsnämnd 

Rådet undrade hur planerna på att bygga fler grupp- och 

servicebostäder ser ut då ingen bostad med särskild service har 

påbörjats under 2016. Förvaltningen bedömer att det finns goda 

förhoppningar om att kunna bygga fler grupp- och servicebostäder 

de närmsta åren. Processen från avisering av ett nytt bostadsprojekt 

till färdigställd grupp- eller servicebostad kan dock uppgå till 

många år.  

 

Rådet undrade hur det kommer sig att stadsdelsförvaltningens 

resultat på brukarundersökningen vad det gäller brukarnas tillgång 

till hjälpmedel i sin bostad är lägre jämfört med stadens snitt. 

Förvaltningen tar med sig frågan och återkommer till rådet med en 

analys av resultatet.  

 

Rådet har uppmärksammat att lex Sarah-rapporter som inkommit 

under året till största del rör verksamheter inom 

funktionshinderområdet och undrar hur det kommer sig. 

Förvaltningen svarade att det generellt är vanligt att 

utförarverksamheter rapporterar missförhållanden i större grad än 

myndighetsutövande enheter. Det behöver inte innebära att fler 

missförhållanden sker inom funktionshinderområdet än inom andra 

verksamhetsområden, det kan vara så att utförarverksamheterna 

inom funktionshinderområdet har en större benägenhet att 

rapportera. Förvaltningen ser positivt på rapportering av 

missförhållanden enligt lex Sarah då syftet med rapporteringen är 
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att förbättra kvaliteten i verksamheten och säkerställa att liknande 

händelser inte upprepas i verksamheten.  

 

Uppdragsbeskrivningar för nämndernas verksamheter i egen regi 

inom området funktionsnedsättning respektive socialpsykiatrin 

Rådet anser att det i uppdragsbeskrivningarna även bör ställas krav 

på att man inom Bostad med särskild service samt Daglig 

verksamhet begär registerutdrag ur brottsregistret vid rekrytering av 

personal till verksamheterna. Förvaltningen informerade om att 

förvaltningen har som rutin att begära registerutdrag i dessa 

verksamheter i samband med rekrytering.  

 

Samverkansöverenskommelse med Polismyndigheten, 

lokalpolisområde Skärholmen, 2017-2019 

I samverkansöverenskommelsen nämns äldre som en utsatt 

målgrupp vad gäller otrygghet i samhället. Rådet vill poängtera att 

personer med funktionsnedsättning också bör nämnas som en 

särskilt utsatt målgrupp vad gäller otrygghet.  

4. Övrig information från förvaltningen 

Besök under 2017 

Förvaltningen informerade om inbokade besök under våren. LSS-

hälsan besöker rådet den 12 april, funktionshinderombudsmannen 

den 11 maj samt stadsdelsnämndens gruppledare den 8 juni.  

 

Rådet har önskemål om besök från förvaltningens 

preventionssamordnare tillsammans med lokalpolis med anledning 

av trygghetsarbetet i stadsdelsområdet. Rådet skulle också vilja att 

ny avdelningschef för avdelningen för samhällsplanering Linda 

Palo bjuds in till ett sammanträde.  

5. Övriga frågor 

Nytt arbetssätt i rådet 

Rådet kommer att förändra sitt arbetssätt under 2017. En 

åtgärdslista kommer att tas fram av rådet som baseras på olika 

aktiviteter som tagits fram utifrån Program för delaktighet för 

personer med funktionsnedsättning samt även andra aktiviteter och 

pågående frågeställningar. Rådet kommer följa upp åtgärdslistan vid 

sammanträdena samt bifoga listan till protokollen. Rådet önskar att 

ha ett fristående sammanträde för att arbeta fram en åtgärdslista. 

Förvaltningen återkommer till rådet med bokning av lokal.  

7. Avslutning av mötet 

Ordförande tackade samtliga ledamöter för dagens sammanträde och 

för det gångna året samt förklarade mötet avslutat.  


